ããá

PuUlcado no d8
do

Câmara Municipal de
Estado do Espírito

Santa Teresa
Santo

DECRETO LEGISLATIVO N.O 006/2014

Concede Título de Cidadão Ieresense,
Comenda "Virgilio Lamber,, e
Comenda "Jerônymo Velloet,.

A Câmara Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
de conformidade com o inciso XV do artigo 28 da Lei Orgânica Municipal,
faz saber que o Plenário aprovou e eu, Jóse Maria Degaõperi, presidente,
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 10 - Fica concedido Título de cidadão Teresense a:

Aldanir Rocha

Andreia Passamani Barbosa Corteletti
Carlos Alberto Sancio Junior
Garlos HumbeÉo Mannato

Carlos Roberto Mignone

Glaudiomiro José patuzo

CIebis Tadeu Passarella

Débora Aparecida Marques de Oliveira
Dieter Werner Miertsch in k

Ednete Simões Gasparini

Fábio da Silva Melo

Humberto Alexandre Campos Ramos
lvania Aparecida Rozado

João Leonardo Angeleti Souza

Keyla Márcia Gapiche da Costa

Leonardo Povegliano

Luciano Forrechi

Marcelo Corteletti

Sanu Tcrua 'ES' lÚ
bnnaOoaniPBÔld

ngo

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centró - Telefax (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES

Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Art. 2o -

Márcio Valentin de Sá

Paulo Roberto Foletto

Raynner Martinho Barcelos

Renato Villas Bôas de Souza

Sérgio Vidiga!

Zulirman Carla de Sales

Fica Concedida a Comenda "Virgilio Lamber" a:

José Luiz Formentini

Jorge Silva

Art. 3o - Fica concedida a comenda "Jerônimo vervloet" a:

José Pasolini

Art.4o. ' Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposiçôes em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 11 de Junho de 2014.

-<2
Wannir Si ueira Filho Araújo

Vice-Pre idente

Degasperi

1o Secretário

Rua Darly Nerty Vervloet,434 - Centro'- Telefax (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES